

Camac Holding ApS

**Lilletoften 11
4040 Jyllinge**

CVR-nr 30 51 03 13

ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18.15.2017



Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Camac Holding ApS
Lilletoften 11
4040 Jyllinge

CVR-nr: 30 51 03 13
Stiftet: 1. april 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Z. Løkkegaard

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for driftsvirksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 3.837.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Indtægter af kapitalandele	3.817.387	2.932
Andre eksterne omkostninger	-1.790	-9
DRIFTSRESULTAT	3.815.597	2.923
Andre finansielle indtægter	28.356	11
Andre finansielle omkostninger	-1.796	-4
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	3.842.157	2.930
2 Skat af årets resultat	-5.588	0
ÅRETS RESULTAT	3.836.569	2.930
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	313.800	310
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.067.387	632
Overført resultat	2.351.982	1.887
DISPONERET I ALT	3.836.569	2.930



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	5.727.041	4.659
Finansielle anlægsaktiver	5.727.041	4.659
ANLÆGSAKTIVER	5.727.041	4.659
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	69.356	0
Tilgodehavender	69.356	0
Likvide beholdninger	6.832.137	4.574
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.901.493	4.574
AKTIVER	12.628.534	9.233



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.662.667	4.595
Overført resultat	6.705.628	4.354
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101
4 EGENKAPITAL	12.596.695	9.175
Kreditinstitutter	313	0
Selskabsskat	7.996	2
Anden gæld	23.530	56
Kortfristede gældsforpligtelser	31.839	58
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	31.839	58
PASSIVER	12.628.534	9.233

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.		
1 Antal personer beskæftiget				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1	1		
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets resultat	5.588	0		
	5.588	0		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016	64.375	64		
Kostpris 31. december 2016	64.375	64		
Op- og nedskrivninger 1. januar 2016	4.595.279	3.963		
Årets resultatandele	3.817.387	2.932		
Udloddet udbytte	-2.750.000	-2.300		
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	5.662.666	4.595		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	5.727.041	4.659		
4 Egenkapital	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2016
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.595.280	0	1.067.387	5.662.667
Overført resultat	4.353.646	0	2.351.982	6.705.628
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	-101.200	103.400	103.400
	9.175.126	-101.200	3.522.769	12.596.695



Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.